“CP 25 22 Distinción “Centro Educativo Deportivo”” de la Consejería de Cultura, Turismo, Deporte y Juventud, a 

favor de la empresa MEDIATALENT, S.L. (B87234555), por un importe total, impuestos incluidos, de veintiocho mil 

doscientos dieciséis euros con cincuenta y dos céntimos (28.216,52 €), de los que cuatro mil ochocientos noventa 

y siete euros con ocho céntimos (4.897,08 €) corresponden al 21% de IVA. 

El importe de adjudicación sin IVA asciende a 23.319,44 €, al que hay que añadir 4.897,08 € en concepto de 21% 

de IVA, lo que hace un gasto total de 28.216,52 €, IVA incluido. El importe total de adjudicación quedaría